[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	27.04.2017

	№ 20/4

	пгт Оричи

	Об утверждении отчета о работе

Контрольно-счётной комиссии Оричевского района

	На основании подраздела 18.2 Положения о Контрольно-счётной комиссии Оричевского района, утверждённого решением Оричевской районной Думы от 10.11.2017 № 15/8 Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о работе Контрольно-счётной комиссии Оричевского района за 2017 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района    В.Р. Нургалин

	Председатель Оричевской
районной Думы                      А.В. Смирнов